

2019 Faliyet Raporu



2019 Mart ayı içinde Dernek üyelerimizin sosyalleşme ve bir birleriyle kaynaşmaları için Abant Gölü'ne Zeytinburnu Belediyemizin yol için araç vermesiyle günü birlik olarak gidilmiştir

1. Olağan kongremizi, 3/2 çoğunluğun fazlasıyla gerçekleştirdik, Kongrede Genel Kurul Toplantısı ile ilgili Tüzük maddemizi Kanuna Uygun olarak değiştirdik. Yönetim ve Denetim Kurullarımızı yedekleri ile beraber oluşturduk

Mart Ayı içerisinde Bolu Abant gölüne kulüp üyelerimizin aileleriyle beraber günü birlik gezi yapılmıştır

Mart Ayı sonunda kulüp yöneticileri ve sporcularımızın katılımıyla Zeytinburnu Belediyesine ait olan otelde geceleyerek iki günlük kamp yapılmıştır.

Ramazan ayı boyunca haftada bir ailelerle birlikte toplu iftar yemekleri düzenlenmiştir

Ramazan Bayramı sırasında Kulüp üyelerimizden 18 kişinin katılımıyla Kocaeli İnönü yaylası bir gece, Yavacık barajı çevresinde bir gece olma kaydıyla toplamda iki gece üç gündüz bisiklet turu ve kampı yapılmıştır.

1 Eylül İlki düzenlenen Lüleburgaz Yol Yarışına sporcularımızla beraber katıldık. Bu yarış esnasında Derneğimizin kasası kullanılmamıştır.

Edirne'de yapılan 29 Ekim Cumhuriyet Yol Yarışına sporcularımız ve Üyelerimizin katılımıyla katıldık, Yolculuk için Belediyemizden midibüs yardımı alınmıştır. Yarış esnasında sporcularımız ihtiyacı olan gıda takviyeleri Derneğimiz tarafından karşılanmıştır. Yarış sırasında olan kaza sonucu Kürsü beklediğimiz sporcular, kürsüden uzak kalmış fakat yarışı iyi derecelerle bitirip bize ilerisi için ümit vermişlerdir.

İstanbul'da bulunan bisiklet Dernek, Kulüp ve Grupların katılımıyla Kuruluş amacı Trafikte Bisikletin yaşadığı sorunları çözmek olan Bisikletliler Meclisi'nin kurucu üyesi olarak beraber Etkinlikler düzenledik.

Koca Mustafa Paşa İlköğretim Beden Eğitimi Öğretmeni'nin Öğretmenler günü münasebetiyle , İlköğretim çocuklarının bisikletle Kaymakamlığa ve diğer okullara bisikletleriyle yaptıkları ziyaret sırasında, Bisikletli öğrencilerimizin güvenliklerini aldık.

Yıldız Teknik Üniversitesi Doktora öğrencileri Doğan TÜRKKAN ve Gökhan UYDURAN beylerin İstanbul'da bisikletle ulaşım, bisikletin toplu taşımaya entegrasyonu, Belediye bisiklet kiralama istasyonlarına kolay ulaşım adlı çalışmalarına kulüp olarak yardımcı olduk. Zeytinburnu'nda yeni bisiklet güzahgahları için birlikte çalışma kararı aldık.